[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2017 г.

	№
	755

О внесении  изменений в постановление

администрации города Канска

от  23.08.2016 г.  № 836
В целях приведения правовых актов администрации города в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 22.12.2004 № 190 ФЗ руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  Постановление администрации г. Канска от 23.08.2016 № 836  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта, продление срока действия разрешения на строительство, внесений изменений в разрешение на строительство» следующие изменения:
 1) в пункте 10 приложения к постановлению слово «десять» изменить на слова «семь рабочих».
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - руководителя УАИ администрации г. Канска Ю.С. Щербатых.
  3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан